اعلان نکاح

خاکسار کے فرزند ارجمند عزیزم صلاح الدین جاوید یقین بخون دیا نچیش کا نکاح بھراہ عزیز بشری سلطان بنت میاں عبدالعزیز صاحب راہو در حرم لوفس مبلغ پانچ سو روپیہ سنہ مہر مکرم مرد احمد لطیف صاحب برہی سلسلہ عالیہ عالیہ احمد نے بتاریخ ۲۸ جنوری ۱۹۶۶ء بروز جمعہ ۱۲ جمادی اول ۱۳۸۵ھ میں فرمایا۔

احباب کرام دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ یہ رشتہ ہر لحاظ سے دونوں خاندانوں اور سلسلہ جاوید کے لئے باعث رحمت و برکت بنائے۔ آمین
(خاکسار احمد دین ریٹائرڈ جاوید جنرل سٹورٹ شین محلہ گئے، محکم)

دعا عن معقبت

- ۱۔